



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DB VORDINGBORG APS
PRINS JØRGENS ALLE 6, 4760 VORDINGBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2019

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DB Vordingborg ApS Prins Jørgens Alle 6 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 31 88 68 64 Stiftet: 16. december 2008 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen Trine Kildemark Olsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 1.361.250 mod DKK 1.082.054 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.486.250.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.224.877	4.524.284
Personaleomkostninger.....	1	-3.265.737	-2.700.654
Af- og nedskrivninger.....		-207.409	-429.493
DRIFTSRESULTAT		1.751.731	1.394.137
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.930	-3.462
RESULTAT FØR SKAT		1.747.801	1.390.675
Skat af årets resultat.....	3	-386.551	-308.621
ÅRETS RESULTAT		1.361.250	1.082.054
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.286.250	1.207.055
Overført resultat.....		75.000	-125.001
I ALT		1.361.250	1.082.054

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		0	148.694
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	148.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		144.722	185.048
Indretning af lejede lokaler.....		3.327	21.716
Materielle anlægsaktiver.....	5	148.049	206.764
Lejedepositum.....		87.417	85.715
Finansielle anlægsaktiver.....	6	87.417	85.715
ANLÆGSAKTIVER.....		235.466	441.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		611.809	757.494
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.337.309	955.772
Udsudte skatteaktiver.....		5.007	0
Andre tilgodehavender.....		312	0
Tilgodehavender.....		1.954.437	1.713.266
Likvide beholdninger.....		669.538	405.136
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.623.975	2.118.402
AKTIVER.....		2.859.441	2.559.575

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		75.000	0
Forslag til udbytte.....		1.286.250	1.207.055
EGENKAPITAL.....	7	1.486.250	1.332.055
Hensættelse til udskudt skat.....		0	28.097
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	28.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		190.478	96.423
Selskabsskat.....		419.655	386.408
Anden gæld.....		763.058	716.592
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.373.191	1.199.423
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.373.191	1.199.423
PASSIVER.....		2.859.441	2.559.575
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017: 6)			
Løn og gager.....	2.828.927	2.348.814	
Pensioner.....	147.978	116.581	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.100	1.458	
Andre personaleomkostninger.....	262.732	233.801	
	3.265.737	2.700.654	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.930	3.462	
	3.930	3.462	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	419.655	386.408	
Regulering af udskudt skat.....	-33.104	-77.787	
	386.551	308.621	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		2.973.915	
Kostpris 31. december 2018.....		2.973.915	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		2.825.221	
Årets afskrivninger.....		148.694	
Afskrivninger 31. december 2018.....		2.973.915	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	596.153	216.019	
Kostpris 31. december 2018.....	596.153	216.019	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	411.105	194.303	
Årets afskrivninger.....	40.326	18.389	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	451.431	212.692	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	144.722	3.327	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2018.....				85.715	
Tilgang.....				1.702	
Kostpris 31. december 2018.....				87.417	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....				87.417	
Egenkapital					7
	Selskabs-	Overført	Forslag til		
	kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	0	1.207.055	1.332.055	
Betalt udbytte.....			-1.207.055	-1.207.055	
Forslag til årets resultatdisponering.....		75.000	1.286.250	1.361.250	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	75.000	1.286.250	1.486.250	
Eventualposter mv.					8
<p>Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 87 t.kr.</p>					
<p>Hæftelse i sambeskatningen</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>					
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KGP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					
